
UCHWAŁA Nr XXII/177/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczek długoterminowych oraz kredytów 
długoterminowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 litera „c" oraz art. 57 i 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, 

Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) oraz art. 109 i art. 112 ust. 2 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15 poz. 148; zmiany: Dz. U. Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 

166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851) 

Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o podjętą uchwałę budżetową na rok 2004 postanawia się 
zaciągnąć zobowiązania długoterminowe w łącznej kwocie 2.692.393,- zł 
(słownie złotych: dwa miliony sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy 00/100) w formie: 

/. kredytu długoterminowego w łącznej kwocie 2.096.393,- zł (słownie złotych: 
dwa miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt trzy 
00/100) z przeznaczeniem na: 

1) rozbudowę oczyszczalni ścieków w Strykowie 895.479,- zł 

2) budowę stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy 269.500,- zł 

3) budowę ulicy Starowiejskiej w m. Dobra 931.414,- zł 



2. pożyczki długoterminowe w łącznej kwocie 596.000,- zł (słownie złotych: 
pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy) z przeznaczeniem na: 

1) rozbudowę oczyszczalni ścieków w Strykowie 350.000,- zł 

2) budowę stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy 246.000,- zł 

§ 2. Kredyty i pożyczki przeznacza się na finansowanie wydatków 
nieznajdujących pokrycia w dochodach roku 2004 w kwocie 2.692.393,- zł. 

§ 3 . 1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną spłacone z dochodów roku 
2005 - 2008 uzyskanych z podatku od nieruchomości. 

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek długoterminowych będzie weksel 
in blanco. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do podjęcia czynności 
formalno - prawnych w celu wykonania postanowień Rady Miejskiej w 
Strykowie o zaciągnięciu kredytów i pożyczek długoterminowych przez 
gminę Stryków. 

Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągania kredytów i 
pożyczek długoterminowych złoży: 

1. Henryk Kurczewski Burmistrz Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

CJf/ r 

Paweł Kasica 


